Kehrmaschinen

Robuste Handkehrmaschine fir kleine Flachen

Fir eine besonders lange Lebensdauer sorgt die stabile und
korrosionsbestandige Konstruktion der Kehrmaschine FLOORTEC 480 M.
Die Kombination aus zwei Hauptkehrwalzen und zwei Seitenbesen macht
die Maschine auferst effizient - damit kehren Sie fiinfmal schneller als mit
einem herkdmmlichen Besen.

*  Werkzeuglos klappbarer Schubbuigel fiir platzsparende Aufbewahrung
und einfachen Transport.

* 34 Liter groBer Schmutzbehalter.

*  Ergonomisch geformter Handgriff mit Softgrip fur bedienerfreundliche
Benutzung.

* Hauptkehrwalzen und Seitenbesen werkzeuglos einstellbar.

*  GroRe, nicht markierende Rader sorgen fur einfaches Schieben und
machen die Maschine extrem mandvrierfahig.

* Intelligenter Handgriff

*  Schmutzbehalter Konstruktion flir senkrechte, sogar hangende
Lagerung der Maschine.

Die Handkehrmaschine FLOORTEC 480 M ist die ideale L6sung fur kleine
Flachen im Innen- und AuRenbereich. Sie nimmt Schmutz wie Staub,
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Sand, Kies, Dosen, Kronkorken, Zigarettenkippen, etc. durch das Uberwurfkehrprinzip miihelos auf.

® SerienmaRige Ausstattung
Lieferumfang

Hauptkehrwalze

Kehrwalze

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Werkzeuglose Birsteneinstellung
Klappbarer Transportgriff

GroRRe Rader

2 Hauptkehrwalzen

2 Seitenbesen
Grobschmutzbehalter
Einstellbarer Handgriff
Gummibeschichteter Handgriff
Ergonomischer Handgriff

Faltbarer Bugel
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Robuste Handkehrmaschine fir kleine Flachen

Technische Spezifikationen

Antriebssystem

Flachenleistung Hauptkehrwalze theor./prakt. (m?/h)
Flachenleistung mit 2 Seitenbesen theor./prakt. (m?/Std.)
Arbeitsbreite mit 2 Seitenbesen (mm)

Arbeitsbreite, mit/ohne Seitenbesen (mm)
Kehrgutbehélter (1)

Seitenbesen, Durchmesser (mm)

Hauptkehrwalze (mm)

Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, netto (kg)

Verpackung
® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, O Optionen nur ab Werk

Zubehor

Seitenbesen

0 Seitenbesen

Hauptkehrwalze

Kehrwalze
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Manual
1800/900
3360/1680
840
840/450
34
260
450
1300x840x1030
16
910x890x380
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